et Anglorum fuit hospicio deputatum, prout in carta do- 
mini Johannis quondam regis Angliae, progenitoris domini 
regis nunc, qui dedit dictam ecclesiam de Wrytele, cum 
pertinentiis suis, dicto Hospitali, in puram et perpetuam 
elemosinam, ad usus et sustentationes pauperum et infirmo¬ 
rum illius Hospitalis plenius continetur, et prout carta de 
confirmatione domini regis nunc super eandem ratificata 
testatur. Dicunt etiam, quod custodes predictae ecclesiae 
de Wrytele nullas cantarias, sustentationes pauperum et in¬ 
firmorum, aut aliquas alias diversas elemosinas ante haec 
tempora fecerunt, seu facere consueverunt, nisi de mera 
voluntate custodium praedictae ecclesiae de Wrytele pro tem¬ 
pore ibidem existentium. In cujus, &c. 

Blanrijc Haitiif tn $ormantig. 
THIS Abbey was founded for Premonstratensian 

canons by Richard de Haye, constable of Normandy, 
A.D. 1155. The vill of Cameringham in Lincolnshire, 
afterwards a Cell to this Abbey, formed a portion of its 

first endowment. Dodo Bardus gave the canons here a 
rent of four marks of silver from his manor of Folinge- 
ham. See more of this House in Dumonstier’s Neustria 
Pia, p. 842. 

£Urf>atta at iSlatualantra, infra Bucatum llotmanmar. 

NUM. I. 

Carta Ricardi de Haya, de Villa de Camringham in Anglia. 

[Cart. 11 Edw. II. n. 72. per Inspex.] 

Rich, de Haia et Mat. uxor ejus, omnibus amicis et 
hominibus suis Francis et Anglicis, salutem. Notum sit 
vobis, et omnibus fidelibus, tarn futuris quam prsesentibus, 
quod nos donavimus abbathise nostne S. Nicholai de Blan- 
calanda, villam Cambringeham,8 cum omnibus pertinentiis 
suis in perpetuam elemosinam, liberam et absolutam ab 
omni jure et dominio, querelis et vexationibus et exactioni- 
bus ad nos pertinentibus; et el baile castelli Linconiae 
unam placeam Augabbe, monasterii S. Pauli ultra Ruam 
el Westh. T. Roberto episcopo Lincolniae; Roberto archi- 
diacono; et Baldwino de sigillo; magistro Hamone can- 
cellario ; magistro Rogero de Hersintona; Durando clerico 
nostro; Hugone Bardo; Dondone Bardo; Hamelino 
Bardo, et aliis multis. 

NUM. II. 

Carta Nicliola de Haya, Patris sui Honationem con- 
firmans. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Nicholaa de Haya, filia Ricardi de 
Haya, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod 
ego in libera viduitate et potestate mea constituta, confir- 
mavi Deoetabbatiae S. Nicholai de Blancalanda, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, pro salute animas meae et anteces- 
sorum et successorum meorum ; totam villam de Kambring- 
ham, cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra, 
quam dictus Ricardus pater meus, et mater mea illis dede- 
runt in puram et perpetuam elemosinam. Habendam et 
tenendam libere, quiete, et pacific^ ab omni seculari servicio 
et exactione, cum omnibus libertatibus et aisiamentis ad 
praedictam villam pertinentibus. Caeteras autem terras et 
alia dona, quae sunt de feodo meo, quae illis collata sunt, 
de donis hominum liberorum meorum, illis confirmavi in 

puram et perpetuam elemosinam, sicut cartae donatorum 
legaliter et rationabiliter testantur. Ut autem haec mea con- 
firmatio rata sit et stabilis iniperpetuum, earn sigilli mei ap- 
positione corroboravi. Hiis testibus, Roberto Griffin, tunc 
senescallo; Willielmo de Neutone tunc constabulario; Ro¬ 
berto de Bakepuz; Radulfo de Marchemedlee militibus; 
Roberto de Campvilla; Johannede Lincolnia; Johannede 
Elseby; Johanne de Claxseby; Roberto deEstrorpe; Ro¬ 
gero de Claxseby; Alano de Elkington; Gileberto de 
Croxmare; Alano janitore ; Eustachio coquo; Waltero de 
Campvilla. 

NUM. III. 
Carta Dodonis Bardi, de redditu quatuor marcarum in Ma- 

nerio de Folingeham. 

[Ibid.] 

Noverint, &c. quod ego Dodo Bardus, divinae pietatis 
intuitu, &c. dedi, &c. ecclesiae beati Nicholai de Blanca¬ 
landa, &c. annuum redditum quatuor marcarum argenti in 
manerio meo de Folingeham; et hunc redditum taliter as- 
signavi, videlicet sex bovatas terrae de dominico meo ineadem 
villa, unamquamque bovatam ix. acrarum terrae, et trium 
acrarum prati. Et hiis sex bovatis addidi duos tottos in 
septentrionali parte ejusdem villae, juxta domum Ramei; 
et alias sex bovatas ; duas scil. bovatas quas tenet Henri- 
cus sororius Sueni de Chamlyngeham; duas quas tenet 
Willielmus Mussin; et duas bovatas, quas tenuit Fulco de 
Berbig, cum ipsis hominibus et omnibus pertinentiis et 
serviciis suis. Et hanc donationem, tam in dominico, quam 
in servili, dedi eisdem fratribus adeo libere et absolute, 
sicut ea unquam liberius habui, nihil mihi vel haeredibus 
meis eis retinens. Hanc etiam donationem feci per manum 
Willielmi Constantiensis episcopi in capitulo de Blancalanda, 
in die dedicationis ejusdem ecclesiae. Hiis testibus, Willi¬ 
elmo de Monteburgo; Rogero de Sancto Salvatore; Thoroa 
de Exaquio ; Willielmo de Sancto Lando ; Angolo de Lu- 
cerna, abbatibus; Willielmo de Humeto, Willielmo de 
Rollos, Rainaldo de Meisnill; Rogero de Mustiers, &c. 

Camringham in com. Line. Celia de Blancalanda. 
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NUM. IV. 

Carta Ricardi de Haya, de Molendino de Welletune. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus, tam futuris quam praesentibus, 
quod ego Ricardus de Haja concessi, et prsesentis scripti 
testimonio confirmavi pactum, quod est inter Joslenum 
D’Englesbi et canonicos de Blancalanda, de molendino de 
Welletune, quod ipse tenebat de me pro x. sol. annuatim 
reddendis; hoc scil. quod ipse Joslenus affirmavit canonicis 

prasfatum molendinum, tenendum de se et haeredibus suis 
jure haereditario, reddendo annuatim xii. sol., decern videlicet 
michi, et duos illi. Similiter notum sit, quod ego concessi 
et confirmavi prasfatis canonicis in perpetuam elemosinam, 
hos meos decern solidos de praefato molendino; et in Cotis 
tenementum quod Radulfus Crassus de me tenuit, ita libere 
et quiets de omnibus ad me pertinentibus, sicut unquam 
elemosina melius potest teneri, &c. T. Ragin. de Maisnillo, 
nepote meo, W. Folioth, Hugone Bardo, Rob. filio Juliani, 
&c.